
VEVOR Aquastop 40 Micron - Obrotowy Filtr
Wstępny do Wody dla Całego Domu
Indeks: 865378 Producent: VEVOR Kod producenta: Spin-Down-Filter 4T/H

Cena: 765.00 zł

Opis

VEVOR Obrotowy filtr wstępny do wody dla całego domu, 40
mikronów, filtr osadów wody ze studni, 19 mm GM + 25,4 mm
GM, wysoki przepływ 4 T/H, do systemów filtracji wody w
całym domu
Producent: VEVOR

Filtr wstępny do wody dla całego domu o drobnej filtracji 40 μm, skutecznie usuwający duże cząsteczki takie jak osad, rdza,
błoto i mikroorganizmy. Doskonały do wody z kranu komunalnego, studni i jezior, poprawiający jakość wody źródlanej.
Zapewnia ochronę kranów, oczyszczaczy wody, pralek i zmywarek.

Posiada pełną automatyczną kontrolę prania dzięki hydrodynamicznemu skrobakowi z podwójnym kołem. Możliwa
uniwersalna instalacja w każdym kierunku bez konieczności lutowania czy klejenia. Funkcja Smart Touch Control umożliwia
łatwe wybieranie odpowiedniego trybu czyszczenia.

Z wysokim przepływem 4T na godzinę, filtr zapewnia natychmiastową filtrację przy zachowaniu wysokiej prędkości wylotu
wody. Doskonałe rozwiązanie do systemów filtracji wody w całym domu.

Drobna filtracja: drobna filtracja 40 μm skutecznie przechwytuje duże cząsteczki, takie jak osad, rdza, błoto, mech i
mikroorganizmy. Nadaje się do filtrowania wody z kranu komunalnego, studni i jezior, poprawy jakości wody źródlanej,
ochrony kranów, oczyszczaczy wody, pralek, zmywarek, podgrzewaczy wody i innych urządzeń związanych z wodą.
W pełni automatyczna kontrola prania: dzięki przeniesieniu intensywności kontroli mycia filtra na wyższy poziom, jest
wyposażony w hydrodynamiczny automatyczny skrobak z podwójnym kołem. W połączeniu z przednim i tylnym
płukaniem usuwanie zanieczyszczeń podczas płukania jest dokładniejsze.
Uniwersalna instalacja: nadaje się do nowych i starych domów, instalacja nie jest ograniczona kierunkiem dopływu
wody. Możliwość montażu w dowolnym kierunku z elastycznością 360 stopni. Nie wymaga lutowania ani kleju i może
być stosowany z rurami miedzianymi, rurami PEX i rurami CPVC.
Smart Touch Control: pozwala użytkownikom wybrać odpowiedni tryb automatycznego płukania z opóźnieniem
czasowym lub rozpocząć natychmiastowe czyszczenie jednym dotknięciem w zależności od potrzeb.
Wysoki przepływ 4T: wysoki zasięg 4 ton na godzinę, natychmiastowa filtracja, wysoka prędkość wylotu wody, brak
zatykania, brak wpływu na ciśnienie wody, łatwo spełnia potrzeby wielu zastosowań wody w całym domu.

zawarte komponenty: Obrotowy filtr wstępny wody
waga przedmiotu: 3.04 kilograms
Nazwa modelu: BSK-T4-Q2-G



Model BSK-T4-Q2-G

Wydajność filtracji 4 tony na godzinę

Dokładność filtracji 40 mikronów

Waga 3.04 kg

Materiał Miedź, polietylen, PVC

Kolor Biały

Zalecane węzły
przeglądania

26968266031

punkt znaku wypunktowania: Drobna filtracja: drobna filtracja 40 μm skutecznie przechwytuje duże cząsteczki, takie
jak osad, rdza, błoto, mech i mikroorganizmy. Nadaje się do filtrowania wody z kranu komunalnego, studni i jezior,
poprawy jakości wody źródlanej, ochrony kranów, oczyszczaczy wody, pralek, zmywarek, podgrzewaczy wody i innych
urządzeń związanych z wodą., W pełni automatyczna kontrola prania: dzięki przeniesieniu intensywności kontroli
mycia filtra na wyższy poziom, jest wyposażony w hydrodynamiczny automatyczny skrobak z podwójnym kołem. W
połączeniu z przednim i tylnym płukaniem usuwanie zanieczyszczeń podczas płukania jest dokładniejsze., Uniwersalna
instalacja: nadaje się do nowych i starych domów, instalacja nie jest ograniczona kierunkiem dopływu wody. Możliwość
montażu w dowolnym kierunku z elastycznością 360 stopni. Nie wymaga lutowania ani kleju i może być stosowany z
rurami miedzianymi, rurami PEX i rurami CPVC., Smart Touch Control: pozwala użytkownikom wybrać odpowiedni tryb
automatycznego płukania z opóźnieniem czasowym lub rozpocząć natychmiastowe czyszczenie jednym dotknięciem w
zależności od potrzeb., Wysoki przepływ 4T: wysoki zasięg 4 ton na godzinę, natychmiastowa filtracja, wysoka
prędkość wylotu wody, brak zatykania, brak wpływu na ciśnienie wody, łatwo spełnia potrzeby wielu zastosowań wody
w całym domu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 48101716
metoda oczyszczania: Filtracja mechaniczna
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988387244, 0197988387244
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Spin-Down-Filter 4T/H
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 3.5 kilograms
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 26968266031
numer modelu: BSK-T4-Q2-G
specjalna funkcja: Inteligentne sterowanie dotykowe
nazwa przedmiotu: VEVOR Obrotowy filtr wstępny do wody dla całego domu, 40 mikronów, filtr osadów wody ze
studni, 19 mm GM + 25,4 mm GM, wysoki przepływ 4 T/H, do systemów filtracji wody w całym domu
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie kablem elektrycznym
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-10T08:37:44.380Z
materiał: Miedź, polietylen, kopolimer SAN lub PVC

Parametry

Zdjęcia
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